[TIOY HTCTuCO

[TPUKA3
01.09.2023 No 09.01.1
r. HoBoky3uerk
O 3auucienun

B coorserctBum ¢ Meaepanehbiv 3akonom «O6 obpazosanun 8 Poceniickoit Mejepaunny
01 29,12.2012 N 273-D3, Ha OCHOBaHWH NPOTOKOIIA 3aceanmst npuemioii komuccuun ot 31.08.2023
Ne ]
[TPUKA3BIBAIO:

1. 3ayncsimts ¢ 01.09.2023 r. wa 1 kype. na amesnoe oraencnne ounoi Gopmil
oOyuenus, BHI (PUHAHCUPOBAHUS: OIOLKETHLIC  CPEJACTBA. 10 [POIPAMME  HOJATOTOBKH
CHELHAIHCTOB CPE/IHEro 3BeHa Ha 0a3ze oCHOBHOIO 00Iero 0DpazoBatmng CO CPOKOM odvyueHHs 3

roga 10 mMecsiues caeayiommx abuTypHeHTOB:

«3emuteyerpoiictsor, rpynna 3V 1-23
1. Acnanosa Codus Paxuaunosna

2. banarauesa Jlnnus Esrennesna

3. bapkynosa Jlapes Asiexcanaposna
4, busos Ionmuna Aypenosna

5. BypHawesa Kpucruna Aekceesna
6. Banmmesckunii Huknra Baveciasosuy
v ['epacumenko Exarepuna Cepreesua
8. ['mnepa Annna AnekceesHa

9. 3aropyabsko Yiwaua Bnaaucinasosna
10. 3axapos Jlanun Pycramosuy

11. Msanos Jlanuun AHTOHOBKHY

12, Kgacos MBaun ['puropsesny

13. Kypnos Anekceit Esrensesuy

14, Jlursunosa Jlapes Anapeesna

15.  Jlynerosa Buxropus JImurpuesna
16. [TaBnos Aprém Anekcaniposuy

17.  Tlaxanapuu Esrennii Banepnesny

18.  Ilonosa Apuna IOpresHa
19. Pakntnna Tatoana Aunjipecsna

20. Porosa Codms Esrennesna

21.  Crpekonosekas Tarbsna Uropesna
22.  Cyxanosa Bukropus Bauecnasosna
23. Tomm JInana Jlenuconna

24, Yonosau Pycnan Jlagniosuy

25. Yypakosa Bukropus Baimmosia

«3emuteyerpoiicrso», rpynmna 3¥2-23
1. Antyxosa [lonuna Pomanosua
2 Andeposa AHresiHa Anekceesha



ApGauakos Bnanuenas Bacunbesny
Beanckuii Anekcanap Hropesuy
Bacuawesa Y nbsina Esretibenha
['ynosekas Jlapes Ceprecsia
Kepunua Enena Makcnmosha
Knunenko Buktopus Cepreesia
Kysneuosa Anacracus Bunkroposna
Kypwios Makcum Konetanmunosuy
Jlennt Anactacusa AHpeeBHA
IMasnosa IOnus Cepreesna
Cazanakosa Anuna AanOepTosHa
Cemusanos Crenan Tumodeenny
Ckpsbuna Kapuua Cepreesta
Tapraesa Anactacus [Imurpuesna
Teneukuna Yibsita Anapeesia
Turosa 0nus KonctanTnHoBHA
Toprymatues Koncranrun Cepreesu
Tpunil Anekcanap ANeKCaHIpoBHY
Troxosa [Tonuna Baaaumuposha
Xapunna Banepus Koncrantinnosia
Xpynosa Onecs Jimurpresna
Yacosuukosa Kapuna Braganmuposiia
oM Erop Makcumosny

«MonTazk, HAMAAKA N OIKCIAYATAIMSE  NIEKTPooDopy s
rPAKAAHCKIX 31anuiny, rpynina IM-23

12.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
25.

Areiiuenko Anexceii Cepreesiny
Bammpos Hacummxon Hypojainesuy
Butioros Koncrantun Anexcan/ipoBnti
Ianakruonos Spocnas Cepreesuy
Jhkymacanos Anekcanap Pomanosnt
Kaparees Anjpeit Koncrainmnnosn
Kapues MBan Anexceesn's

Kaumipun Braauncaas Makenmoni
Koperrui ApTém AJsiekceesnl
Kowenes Anexcanap JImurpHesit
Kpacusios Edum Anexcanaponii
Mertanckux Buaancenas Baaanmuposut
Huxonos Jlanun 3axaposuy
Oxceniok Makcum BHKTOpOBHY
Mandunos Erop Pomanosuy

ITuuyes [puropnii Tasiosuy
Pynakos Buxrop Muxaiinosm
Caittiep Baanncias Anekceesny
Cuyopenko Koncrantun Onerosut
Cmupron Msan dejtoposu

Cmoposia Makeum Hukonaesnu
Co3un Hukura EBrenbesny

®enun Aprem Oneropuy -
dejropos Bukrop Anekcanaposut
Xautos Laxpom CyxpoGosut

HPOMBIILTCHITBIN

«CTPOUTEILCTBO H IKCIIYATAINS 3/1aHH it 1 CoopyIREenItiD, rpynna ()3-23



boposkosa Exarepuna Baaanmuposnna
Bonkosa Kcenns MakcumoBHa
Hanwikun Janunn Uropesuy
Escukosa Jlapbs Buransesna

Exosa Bukropus Anexkcaniposna
Enuuesa Esrenus Banenrunonna
Ko3znos Bragumup Cepreesuy
Konecuukos Cepreii Esrensesny
Konosanos Aprem Bsueciasosmy
Kypuascknit Kupuin Anekcanaposny
Muciox Anexcanpa Cepreesia

12.  Myxamenosa Kamuina Pycnanosna
13. Myxameznosa Kapuna Pycnanosna

14, Msirkosa Anekcanapa Alekcanaposia
15.  Tlepmsikos Cepreit JImurpuenny

16. [loranenko Bukropus Makcnmonsna
17. Cunmna Csernana Cepreesha

18. Cnanxor Aptém Cepreesuy

19. Crpenbunkos Jles Baanmosny

20. Cyxosa Dneonopa Bsuecnasosua

21, Tumupos lennc Mropesny

22.  Topuakos JImurtpuii Cepreesuy

23. Tormuna Jnmms MakcumosHa

24, Xazos Erop Anekceenuu

235, Xpamuos Jlemun Anjapeesny
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«CueTeMbl PAIHOCBSI3N, MOGIILIION CBSIIN I TCACPAIHOBCHLNIs», 1pynna PMT-23
1 Bocrpukos Usan Jlenuconny
2. ["acekoB JIMutpuii Anekceesny
3 ['ynses IOpuit Anekcanaposuy
4, Jpyxunnna Bukropus Anekcaniposna
5. Enucrparosa Yibsna Koncranrunosuy
6 3ybanpos ['ned JImurpuesuy
7 3asenko Huknra Anekcanaposuy
8. M3maiinosa Jlapuna Esrenbenna
9. Kopounes boraan Anekcanaposny
10. Kotos Jlaunn Koncrantunonuy
11.  Kpaxmarosa Banepus Braaucnasosua
12.  Kpeuerosa Banepus Anekceesiia
13.  Jlenu [Tasen Cepreesiy
14.  Jlnany Maxkcum Cepreesny
15, JlurBunenko Kupunn Anekcanaposuy
16.  Macreposa Banepusi Bauecnasosna
17.  Mupomnuuenxo Buazucnas Cepreesiu
18.  Ilernn Esrenunit Makcunmosuy
19.  Pomanosa Jlapsst Burasibesna
20.  Casenbena Bappapa Cepreesha
21.  Cepreesa Auna Baauimuposiia
22, Copoxusn Erop Dayaprosuu
23.  Cnorop Auapeit Cepreesuy .
24,  Ulanumosa Enena Anekceesia
25.  IOpuenxo Ennsasera Onerosua



2. Zawncnuts ¢ 01.09.2023 r. Ha | Kype. Ha JHCBHOE OTACACHHC 04toi Ghopsbl 00yUenus, Bt
(unaHcupoBaHus: OIO/LKCTHBIC CPEACTBA. M0 [POIPAMME HOATOTOBKH CHCHHATHCTOR CPEAHEro
3seHa Ha Oaze ocHOBHOro obwero obGpasosanns co cpokon obydenna 2 roxa 10 mecsues
CHEAYIOIMX a0HTYPHEHTOB:

«Crpaxosoe ae10 (mo orpacasm)», rpynna CJ1-23

1 Anekcanznposa Kapuua Anronosna

. Anapeiuyk Slna Cepreesna

3. bansibuna Exarepuna Pycramosna

4, besymko Tarbsina Bacuibesna

5. benbckas Anactacus Eprennesta

6 Bapanxuna Kpucruna Ajekcaniposna
7. Bacunenxo Emmsasera Ceprecsua

8. ['ycesa Kapuna Auapeesna

9. Envko Bapsapa Anekceesna

10. Kensabo lapws [Masnosia

11. 3ubaposa Kapuna Jixomaxmaiosta
12. MBanosa Anena lOpnesna

13. Konzpawmosa Keenust Anapeesna

14. Koncranrnnosa Anactacus [Opuesia
15 Kocapesa Anacracusi Ajiekcaniposia
16. Jlerocraesa Ennsasera Anexkceesia
17. Mensunkosa Keenust Cepreesna

18. Mycaesa Mosnryp Buitboncyrosna
19. Heunnopyk Kapuna Bavecnasosna
20. [Turaes Cemen Msanosuu

21. Pamynkuna Anna Muxaiinosna

22. Crenanenko JInana Cepreesna

23. ®ponosa Kapuna Koncranriniosna
24, Xososa Kapuna Ozappkonosna

25. [piranenko lNMonuua [Nasnosua

«Kommepuns (1o orpacasm)», rpynna KT-23

1. Anexcees Jlanun Cranncinagouy

2. Axmaranues Xypuiet Xa@rmonosmuu
3. I"'pebenent Anexceit I'puropsenny

4 I'ynosekas Mapusi Cepreesuia

5. Jaseiosa Jlynsa ['ennaasesna

6. Eroposa Anacracus Anekcanaposii
7. Epodeesa Kpucruna Jlenncosna

8 HU6parum Ubparum [Mananin

9 Wywmmuna INMoanna Cepreesua

10. Kabuna IMonuna Bacuinesna

11. Maxkynos Bnaancias Cepreesuy

12. Meunankeesa Bukropus JImurpuesua
13. MutsaeBa Anuna AnaroliLeBHa

14. Hanmos Myxammazconex Maxvannasaponsiy
15. Husamyraunos Jlanuuin Hacumosuy
16. Hosuk Kcenns Cepreenna

17. Ob6pasnosa Jlapest Aslekcanaponta
18. [Tupuaszapos O3zondbex Mupcannenm

19. [Toamapkos Jimutpuii Mropesny



20.
21.
22,
23.
24,
25.

[Tonosa Enuzasera Jleonuaosna
Pywakosa Kcenus AnekceeBna
PabGenko Exarepuna Jlenucosna
Canuiues [lasen Anekceesny
Tpudonosa Bukropus AnexcanaposHa
IlasnoBa Anuna AnekceesHa

«Typusm u rocrenpuumerso», rpynna TI-23

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.

«CaoBo-naprosoe u aamumadgrTioe crponreanerson, rpynna JIJ/1-23
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Anumosa Asca MakcHMoBH
broxuna [Monuna Anspeesna
Bopucosa Jlapes Hukurinuna
By6nosa [Tonuna Jisutpuesia
Bynaskuua Keenns Tasnonna
[apbap Kpuctuna JImurpuesna
Erynosa Enusasera Cepreesna
Sanpep Ennsasera Onerosna
Kossipumua [lnana [Nasnosna
Konoreuna Haraiss Bukroposna
Jlapuna Codusi Anexceesna
Menbuukosa [Tonuua Cepreesna
Ocranosa lapes Esrenbesna
[Tepnosa Banepus Cepreesia
[Tonnenko Anacracus Mropesna
Pasunosa Mapusa Asekceenna
Pomna Hanexna Hinkonaesna
Prrukosa Ennzasera Jlenncorna
Ckaytoposa Codbs Ouierosna
Cnusa Epa Esrensesna
Yconbuesa Keenns Muxaiiosna
Yuakosa Codus Mropesna
Xypamizona Puconarn
[lapunosa Auxena AzaTosna
[Taxanosa Apuana Buxtoposna

Annuen Pycnan ApreMoBuY
boGposa Bepounka Jlenuconna
Benuruenko Mapua Cepreesna
[Mankuna dapes Esreunesna
['puroposa Jlnana lOpbesna
Edpemosa Jlnka Braausmuposna
Ananesmu TaTbsana Makcumosna
3sepesa Exarepitna AsiekcaniposHa
Mywmnsa Monuna Cepreesna
Kosanesa Buranuna Burannesia
Kononora Anacracis BaiumosHa
Kyprakopa Anuna Cepreesna
[Tonoea Anacracus [lasnosua
Poxxkosa Ennzasera Cepreesna
PrikoBa Mapus AjiekceeBna
Ps6or Muxaun Cepreesny
Cepenxo Jlapes Cepreesna
Tanonnkuna Exarepuna Cepreesna



19. Tapacosa Hanexcma Anekcan/iposiia
20. Yepuerona [Mosmua Esrensesua

21. [labuc Codust EBrennerna

22. [Hlaneirnna Exatepuna AjekceesHa
23. [Hunyros JIMurpuit AHTOHOBHY
24, IImuar Anacracus Makeumoniia
25. IOpkosa Bepa Msanosna

3. 3aumennts ¢ 01.09.2023 . na 1 Kype. ia AHEBHOE OTACICHHE 04O PopMbl 00yUeNi, BHL
(unancupoBanus: GIOKETHBIE CPEACTBA, N0 NPOrpaMme  HOATOTOBKH KBaJIMHLUMPOBAHHBIX
paGoumx M cayiKaumx Ha 6ase OCHOBHOIO OOIICIO 0OPAZOBAHNA CO CPOKOM odyuenna | roa 10
MECSILIEB CIeAYIOUMX a0HTyPHEHTOB:

«Macrep 0TACIOUHBIX CTPONTEILIBIX 1 JICKOPATHENLIX PAdO D, TPy MO -23

| Aunkbes Erop IOpbesuy

2. Awnronos Jlanna MakcumoBsuy

3. Ackepos Opxan Asep Oribl

4. Byuwsun Cepreii Hukonaesny

5. Bamenko [0ms Buraibsesna

6. Jlxymaesa 3amupa A3amuKOHORHA
gl Jimurpuen Anexcanp Muxaiinonuy
8. Ecaynosa Apuna IOpeesiia

9. Kyiikosa [lapba Braausmuposta

10. Kanyrun Jlanwn Jlenncosuy

11. Knumenok puropuit Anjpeesiy
12. Ky3smuna Asiena [OpbesHa

13. Jlebenes Winbs EBrennesuny

14, JIunmnmna Ennszasera Pomanosna
1S Mangiuesa Apuna Bajgepbesha

16. Mupxomxkaen Pycinan Papxo/pkoHOBHY
17. [Moxcraskun Konctairny Banepbesiy
18. Pemernnkos Kupuina [Opbesmny

19. Pemeruukosa Jlomumka Cepreesna
20. Pomanos Msan Koncrantnnonny
21. Cyneiimano Paxuin 3axui oribl
22. Vpaszbaxtuna Beponnka Baaumonna
23. Vpakosa Kapuna Cepreesiia

24, Anensbaym Ajexcanapa Pomanosta
25. SAmocanok Auna Pomanosna

«CBapmuk (py"Hoii 1 4acTHYHO MEXANHZHPOBANNOIT CBAPKI (HATLIABKN)», TPy I I9C1-23
Aranraes Aptém AslekceeBint
Acranosuy Miba Ansipeesud
Becconos [1érp Esrennesny
Bonmapenko Hukonaii Jlenncosit
Bepne Muxann Cepreesut
Jlkepuno Aprem Mejloposuy
JKrynés Oner Banepresu4
JKurynos Esrennii AnekcanjipoBuy
Hsanos Aprem Eprennesnt

10. Kanaues Maxkcum Ajsiekcaniposiy
i1. Kokopun 3axap Esrenbesnt

12. Kpacunos Anexcaiip MakcumMoBny
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13. Kynamkun Anekcanap AJieKcan/posuy
14. Kynemn Makenm AJiekcanapoBiy

15. Ky3y6 Aprém Esrenpesuy

16. JloraueB Aupeit Cepreesny

17. Moposzkun Mean Onerosn

18. Hedénos INasen Cepreenut

19. [Teryxos I'puropuii Esrennesit

20. [Tnyxcunkos Munokentii Bsveciaposuy
21. Pribanko Makcum Asiekceenmn

22, Cunopkun Jlanun Cepreesuy

23. Cycun Anexceit lasnosny

24. Yepemubix Baaum Burainesint

25. [Opkos Marseil Esrenbenny

«CBapmuk (PYUHOI 1 HACTHYHO MEXATHZHPOBANNOIH CBAPKI (HATLABRIN», [PV 2(2-23

3! Anapees Mean Cepreesny

2. Anupinenko Jimurpnii Bauecnasosuy
3 Baxos Esrennii IOpnesny

4. Bypmenko Marseit Msanosny

5. Bsinkos JImutpuii Koncrantunosny
6. Jlopu Imurpnii Anexcaiaposit

s 3eitnanos 3akup baiipam orinbl

8. Kapumos Kapum Xucaiinosny

9. Kepumos Poman baxy typosni

10. Kypoukun Mapk Cepreesut

11. Jlabazos Mypoa 3uepa/ukanonny
12, Jebener Bsauecnan Jlennconny

13. Jlékun Hukura Baagumuposii

14, Jleonos Aptém Asekcanaponit

15. JioGyumn Jlanun Hukonacsuu

16. Makapos Buannenas Cepreesny
7. Musnakos Anekcanap llasrosuy
18. Moskaes Makenm MakenmoBus

19. [Teryxos Buktop Ajiekcatiposuy
20. [Tonskos Muxann ['puropbesnt
21. [Tpoman Aptyp Cepreesuy

22. Papocres Anekcanap AJICKCCCBUY
23. Tenuerewes Mrops Aziekcaniposuy
24. Y6aiinos Myxcun ['onbnasaposiny
25. [Lyoun Anexcanap Cepreesut

«IACKTPOMOHTAKINK ¢1a00TounbIx cnereyy, rpynna OTIC-23
1. Anpumenko Braanenas Koneranruiosut
Adanacsesa Mapua Anekcan/ipoBHa
Bennep Aprém Brammmuposit

Benua Anexcanap IOpbesny
Brictpsiuesa Bappapa Brnaauciasorna
Baranos Jlenuce Onerosny

I'pebentokosa Jlioboss, Cepreesua
Kuxapes Wnps Makcnmoniy

. Korosummkos Makecum Hukonaesuy

10. Kyrkosckas Ennzasera Jleonniosna

11. Jlanmmn JImurpuii Anexcarjposut

.

R



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23,
24,
25.

JIuz Anuna MakcumoBHa
Mansuesa Anacracius Makcumosha
Mamarkynos Capiop Pasuianosny
Orues Jlennc Cepreesu

[Terposa Anéna JIMurpuesna
[Mosanaxon Jlanuna Jmurpuesuy
[Tonybecos Jlanuna Buransesny
Puaneni Jimurpuii Cepreesuu
Cabypos Lloxpyx ToauGuoxesnu
Caxnena [Tonuna Bacuinesna
Cxpeuibkos fpocnas Cepreesiuy
Yerunon Cemen Jlenncosuy
[Harynos Jlenune Duyapiosny
Axosnenko Hukonaii Anexcanaposuy

4. 3amecruremo aupextopa no YIIP 3auenunoii H.B. siecrn COOTBETCTBYIOULYIO Jaruch

«ITouMEeHHYIO KHUTY».

5. KOHTpONL 3a MCTOmHEHHEM NPHKA3a BOLIOKHTL HA 3aMCCTHIC I Aupektopa no V1P

3auenuny H.B.

Hupekrop I'TIOY HTCTuCO

C.B. Tonopkos




